
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

„Zagospodarowanie odpadów zbieranych selektywnie z terenu gmin – uczestników Związku Międzygminnego „Obra”-
części 1-3”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZWIĄZEK MIĘDZYGMINNY "OBRA"

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411292527

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: 6

1.4.2.) Miejscowość: Berzyna

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-200

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zwiazek@zmobra.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zmobra.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - związek jednostek samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b0a839cb-7223-11ed-abdb-a69c1593877c

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00076958

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-30

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - wartości równej lub przekraczającej progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/S 209-596304

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie: art. 132 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

„Zagospodarowanie odpadów zbieranych selektywnie z terenu gmin – uczestników Związku Międzygminnego „Obra”- części
1-3”

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00076958/01 z dnia 2024-01-30

2024-01-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



Przedmiotem zamówienia bylo zagospodarowanie i odbiór odpadów wym. w tabeli nr 1 SWZ z PSZOK-ów (lub miejsc
magazynowania znajdujących się w PSZOK-u) usytuowanych na obszarze działania Związku Międzygminnego „Obra”,
poprzez przetransportowanie ich z tych Punktów do miejsca zagospodarowania i ich zagospodarowanie w okresie od dnia
1.01.2023 r. do dnia 31.12.2023r.

3.9.) Główny kod CPV: 90512000-9 - Usługi transportu odpadów

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

90500000-2 - Usługi związane z odpadami

90533000-2 - Usługi gospodarki odpadami

90510000-5 - Usuwanie i obróbka odpadów

90514000-3 - Usługi recyklingu odpadów

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-12-30

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2023-12-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Handlowo-
Produkcyjne Przemysław Olejnik

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9950069904

4.3.4.) Miejscowość: Wabiewo

4.3.5.) Kod pocztowy: 64-061

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 1803168,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/S 012-031805

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-31

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1400082,31 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00076958/01 z dnia 2024-01-30

2024-01-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi „Zagospodarowanie odpadów zbieranych selektywnie z terenu gmin – uczestników Związku Międzygminnego „Obra”- części 1-3”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZWIĄZEK MIĘDZYGMINNY "OBRA"
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411292527
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: 6
	1.4.2.) Miejscowość: Berzyna
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-200
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zwiazek@zmobra.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zmobra.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - związek jednostek samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b0a839cb-7223-11ed-abdb-a69c1593877c
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00076958
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-30

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/S 209-596304
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 90512000-9 - Usługi transportu odpadów
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 90500000-2 - Usługi związane z odpadami  90533000-2 - Usługi gospodarki odpadami  90510000-5 - Usuwanie i obróbka odpadów  90514000-3 - Usługi recyklingu odpadów

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-12-30
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Handlowo-Produkcyjne Przemysław Olejnik
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9950069904
	4.3.4.) Miejscowość: Wabiewo
	4.3.5.) Kod pocztowy: 64-061
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 1803168,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/S 012-031805

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-31
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1400082,31 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



